QUADROTTO davkova¢ mydla na postavenie, ¢ierna

Objednaci kod:

Zakladné informacie

Znacka:
Séria:

Rozmery
Sirka:
Vyska:
Hibka:

Vlastnosti
Farba:
Material:
Tvar:
Druh:
InStalacia:

Objem davkovaca:

Hmotnost / ks:
Balenie:
Zaruka:

Nahradné diely

Pumpicka pre davkovac¢ mydla, plast, chrom (Objednaci kod: SB193)
Pumpicka pre davkovac¢ mydla, plast, chrom (Objednaci kod: ND1416-19)
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QU814

Gedy
QUADROTTO

82 mm
160 mm
97 mm

Cierna
Polyresin
Hranaté
Davkovac

Na postavenie
430 ml

0.475 kg

1ks

2 roky

172
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